



Artikelnumm 6423
Benämning: Tandkräm Jordgubb Barn Fluor
Varumärke: Kingfisher
Antal i förp. 12 x 100 ML

Senast uppdaterad:

Beskrivning

Kingfishers uppfriskande tandkräm framtagen för barn har en söt smak av jordgubb, och är fri från artificiella smaksättare, färgmedel och konserveringsmedel. Innehåller flour.



| | | | |
|----------------------------|---|-------------------------|-------------|
| Lagertyp: | Lagervara | Min. hållbarhet: | 90 dagar |
| Streckkod: | 5016911307195 | Efter öppnande: | 365 dagar |
| Moms: | 25.00 % | Datumformat: | dd mm yyyy |
| Statistikkod: | 33061000 | Doft: | Fresh Aroma |
| Ursprungsland: | Varierande | Färg: | White |
| Produceras i: | Irland | Smak: | Strawberry |
| Certifieringsorgan: | Oral Health Foundation | Utseende: | White Paste |
| Förvaring: | Förvara omgivande på en någorlunda sval plats | | |



BIOFOOD

DET NATURLIGA VALET

Ingredienser

kalciumkarbonat, glycerin, akva natriumlauroylsarkosinat, hydratiserad kiseldioxid, cellulosagummi, natriummonofluorfosfat, arom, foeniculum vulgare

Användning

Borsta och le sedan

Produktionsprocess

Tillverkad enligt farmaceutiska standarder

Allergener

| | |
|-----------|-----|
| Gluten | NEJ |
| Kräftdjur | NEJ |
| Ägg | NEJ |
| Fisk | NEJ |
| Jordnö | NEJ |
| Sojaböner | NEJ |
| Mjök | NEJ |
| Mandel | NEJ |
| Hasselöt | NEJ |
| Valnöt | NEJ |
| Cashewnöt | NEJ |
| Pekannöt | NEJ |
| Paranöt | NEJ |
| Pistage | NEJ |
| Makadamia | NEJ |
| Selleri | NEJ |
| Senap | NEJ |
| Sesamfrön | NEJ |
| Svavel/ | NEJ |
| Lupin | NEJ |
| Blötdjur | NEJ |

Näringsvärde per 100g

| |
|--------------------|
| Energi (kJ/kcal) |
| Fett (g) |
| varav mättat |
| varav enkelomättat |
| varav fleromät |
| Kolhydrat (g) |
| varav sockerarter |
| varav polyoler |
| varav stärkelse |
| Fiber (g) |
| Protein (g) |
| Salt (g) |

Övriga näringsvärden per 100 g

| Mineraler | Vitaminer |
|----------------|-------------------|
| Kalcium (mg) | Vitamin A (µg) |
| Järn (mg) | Tiamin (mg) |
| Kalium (mg) | Riboflavin (mg) |
| Fosfor (µg) | Niacin (mg) |
| Magnesium (mg) | Vitamin B6 (mg) |
| Klorid (mg) | Biotin (µg) |
| Jod (µg) | Vitamin B12 (µg) |
| Zink (mg) | Vitamin C (mg) |
| Koppar (mg) | Vitamin D (µg) |
| Mangan (mg) | Vitamin E (mg) |
| Fluorid (mg) | Vitamin K (µg) |
| Selen (µg) | Folsyra (µg) |
| Krom (µg) | Pantotensyra (mg) |
| Molybden (µg) | |

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

| | | | | | | | |
|-------------------|-----|------------|-----|-------------|-----|--------|-----|
| Ekologisk | NEJ | Vegan | JA | FSC | NEJ | Äggfri | NEJ |
| KRAV | NEJ | Lacto-veg | NEJ | Glutenfri | NEJ | | |
| SOIL | NEJ | Halal | NEJ | Jordnötsfri | NEJ | | |
| USDA | NEJ | Kosher | NEJ | Laktosfri | NEJ | | |
| Fairtrade | NEJ | Raw | NEJ | Mjölkfri | NEJ | | |
| Rättvisemärkt | NEJ | Kylvara | NEJ | Sojafri | NEJ | | |
| Rainforest A-cert | NEJ | Glas förp. | NEJ | Nötfri | NEJ | | |

Konsumentförpackning

| | | | |
|---------------------|---------------|----------------------|---|
| Artikelkod | 6423 | Förpmaterial | Card 10g GreenLeaf Recycleable Plastic 9.2g |
| Streckkod | 5016911307195 | Förpmaterialvikt (g) | 45 |
| Streckkodstyp | EAN-13 | Förpfunktion | 100% Recycle Ready |
| Förpackningsstorlek | 100 ML | Förptyp | TU Tub |
| Nettovikt (kg) | 0.098 | Jämf-vikt | |
| Bruttovikt (kg) | 0.131 | Jämf-enhet | |
| Bredd (mm) | 190 | Datum-typ | |
| Djup (mm) | 35 | Datumformat | dd mm yyyy |
| Höjd (mm) | 48 | | |

Ytterförpackning

| | | | |
|-----------------|----------------|----------------------|--------------|
| Artikelkod | 6423K10 | Förpmaterial | Paper/carton |
| Streckkod | 50169150005732 | Förpmaterialvikt (g) | 140 |
| Streckkodstyp | ITF-14 | Förptyp | BO Flaska |
| Nettovikt (kg) | 1.56 | Datumformat | n/a |
| Bruttovikt (kg) | 2.25 | Förpackningsantal | 12 |
| Bredd (mm) | 346 | | |
| Djup (mm) | 196 | | |
| Höjd (mm) | 126 | | |

**Transportförpackning**

| | | | |
|-----------------|---------|----------------------|-----|
| Artikelkod | 6423M80 | Förpmaterial | |
| Streckkod | n/a | Förpmaterialvikt (g) | |
| Streckkodstyp | n/a | Förptyp | |
| Nettovikt (kg) | | Förpackningsantal | n/a |
| Bruttovikt (kg) | | | |
| Bredd (mm) | | | |
| Djup (mm) | | | |
| Höjd (mm) | | | |

**Pall**

| | | | |
|-----------------|---------|----------------------|---------------|
| Artikelkod | | Förpmaterial | Trä |
| Streckkod | | Förpmaterialvikt (g) | 25000 |
| Streckkodstyp | GS1-128 | Förptyp (mm) | Pall 800x1200 |
| Vikt (kg) | | | |
| Bredd (mm) | 800 | | |
| Djup (mm) | 1200 | | |
| Höjd (mm) | | | |
| Antal kfp | | | |
| Antal lav | | | |
| Antal kfp / lav | | | |

